
 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Commissario                                                                                                             pag.1 di 3 

Proposta del Servizio Affari Generali e Legali 
N°  219  del 23/12/2009 

 
 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO  
 

n°87/C  del 28/12/2009 
 
 

 

OGGETTO : Proroga convenzione per assicurare il Servizio di Medicina Generale 
presso il Poligono Interforze del Salto di Quirra - Periodo 01/01/2010 
al 31/12/2010. 

 
 
Su proposta  del Direttore del Servizo Affari Generali e Legali 
 
 
VISTA  la deliberazione n° 211 del 07 maggio 2009 relativa alla stipula di una convenzione 
con il Poligono Interforze del Salto di Quirra per anni 1, con decorrenza dal 1°gennaio 2009 
sino al 31 dicembre 2009, per l'erogazione di prestazioni sanitarie di Medicina Generale; 
 
VISTA la nota prot. n° CL1PSQ/6/6916/1 del 25 novembre 2009 con la quale il Poligono 
Interforze del Salto di Quirra ha chiesto a questa Azienda la disponibilità a prorogare la 
convenzione succitata; 
 
RITENUTO di dover aderire a detta richiesta; 
 
VISTA la dichiarazione del Responsabile della struttura proponente attestante la legittimità e 
regolarità tecnica e contabile resa ai sensi dell’art. 32 comma 7 dell’Atto Aziendale; 
 
VISTA la L.R. n.ro 10/2006; 
 
VISTO il D.Lgs. n.ro 229/99 e successive modificazioni;  
 
VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo f.f. e del Direttore Sanitario f.f., resi ai 
sensi dell’art. 32, c. 8 dell’Atto Aziendale; 
 
SENTITI  in comune il Direttore Amministrativo f.f. ed il Direttore Sanitario f.f.; 

 
PER i motivi esposti in premessa 
 

D E L I B E R A 
 
DI PRENDERE ATTO di quanto detto in premessa; 
 
DI PROROGARE , la convenzione di cui alla delibera n° 211 del 07 maggio 2009 stipulata 
con il Poligono Interforze del Salto di Quirra, per prestazioni di Medicina Generale, per 
ulteriori mesi 12, dal 1° gennaio 2010 e sino al 31 dicembre 2010; 
 



 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Commissario                                                                                                             pag.2 di 3 

DI PRECISARE che alla relativa spesa presunta di € 30.000,00 si farà fronte con le risorse di 
cui allo specifico budget 2010 -Piano dei Conti n° 0510010301 e che la spesa verrà 
interamente compensata dalle somme versate dal Poligono Interforze del Salto di Quirra; 
 

DI INCARICARE dell’esecuzione della presente il Servizio Affari Generali e Legali ed il 
Servizio del Bilancio ciascuno per gli adempimenti di propria competenza; 
 

 
 

IL COMMISSARIO  
 Dott. Francesco Pintus 

FIRMA APPOSTA 
 
Il Direttore Sanitario F.F.                                                 Il Direttore Amministrativo F.F. 
     Dott. Anna Deidda                                                                  Dott. Virgilio Frau 
           FIRMA APPOSTA       FIRMA APPOSTA 
 

IL DIRETTORE  DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI E LEGALI  
                             DOTT. ANTONIO MARIO LOI  

      FIRMA APPOSTA 



 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Commissario                                                                                                             pag.3 di 3 

 
Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal 29/12/2009. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI E LEGALI 

                                FIRMA APPOSTA 
 
 
 
[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° PG/2009/18845 
 
Lanusei, li 29/12/2009 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI E LEGALI 

                                 FIRMA APPOSTA 
 
DESTINATARI: 
 
− Commissario 
− Collegio Sindacale 
− Servizio AA.GG e Legali 
− Servizio Bilancio 
 
 


